中国农业机械流通协会文件

中农协标〔2023〕11 号

关于发布《胡椒初加工机械 胡椒鲜果脱粒机》

等 5 项团体标准的公告

根据《中国农业机械流通协会团体标准管理办法》，中国农业

机械流通协会批准《胡椒初加工机械 胡椒鲜果脱粒机》《胡椒初

加工机械 胡椒粒熟化机》《胡椒初加工机械(配套) 胡椒粒熟化

蒸汽发生器》《胡椒初加工机械 胡椒脱皮机》和《热作田间生产

机械化装备 刮板式切藤开沟施肥一体机》等 5项团体标准，标准

编号分别为 T/CAMDA 19—2023、T/CAMDA 20—2023、T/CAMDA 21—

2023、T/CAMDA 22—2023 和 T/CAMDA 23—2023，自 2023 年 7 月

10 日起实施，现予以公告。

中国农业机械流通协会

2023 年 7 月 10 日

中国农业机械流通协会             2023 年 7 月 10 日印发